

REFERAT		Dato:	04.09.2024
Til stade:	Ørjan Gilje, Torill Voll Haaland, Elwira Muszynska, Olav Erik Dahl, Inger Bergsåker Gilje, Mari-Anne Haugsbakk		
Sak	Innhald		
Informasjon om FAU	<p>Mandat: FAU er foreldra sitt talerør talerør i samarbeid med skulen og skal bidra til eit trygt og godt læringsmiljø for alle. Målet med FAU er å gi foreldra reell medverknad i skulen si verksemd og utvikling, og at foreldra sine synspunkt blir tatt med i vurderingar. FAU skal sikre at foreldra si stemme også er representert. Rektor skal leggje til rette for godt samarbeid og dialog mellom skulen og FAU. FAU-representantane har på si side ansvar for å følgje opp, vedlikehalde og vidareutvikle samarbeidet.</p> <p>FAU samarbeider med:</p> <ul style="list-style-type: none"> • leiinga og dei tilsette ved skulen • elevråd • foreldrekontaktane • resten av foreldra ved skulen • kommunalt FAU <p>Typiske oppgåver for FAU å medverke i:</p> <ul style="list-style-type: none"> • skulen sitt utviklingsarbeid • utvikling av eit trygt læringsmiljø • planlegging og oppfølging for å fjerne mobbing • sosiale tiltak for elevene • arbeid med det fysiske skulemiljøet • arbeid med trafikkforhold i nærmiljøet 		
Konstituering av FAU	Ørjan Gilje, Leiar og KFAU-representant Torill Voll Haaland, KFAU-representant Inger Bergsåker Skregelid, Sekretær Elwira Muszynska Olav Erik Dahl		
Økonomi	FAU har 15 468 kroner på konto		
Ungdomsrom	Skulen har fått innvilga økonomisk støtte frå barn og unges kommunestyret og Ungdomsrådet til ungdomsrommet, totalt kr 19000. Dette blir brukt til utstyr no i haust. Dersom vidare investeringar skal gjerast, kan elevrådet og FAU leggje ein plan saman.		
Fysisk miljø	Befaring av uteareal. FAU ønskjer å ta initiativ til dugnad. Vi hadde ei befaring ute. FAU vil leggja ein detaljert plan for arbeidsoppgåver og utstyr, men har sett opp dugnad for foreldre og elevar frå 6.-10. klasse torsdag 26.09. kl 17-19. Her vil det kome meir informasjon når det er klart. Til våren vil det arrangerast ny dugnad for dei resterande foreldra (1.-5. klasse - dersom ein ikkje var på haustdugnaden).		
Årshjul	Blir lagt ut på heimesida til skulen under FAU. Årshjulet er ein tenkt plan. Her kan det kome endringar på dato og innhald. Vårdugnad blir lagt inn når dato er klar.		

Årshjul for FAU/SU Dirdal skule 2024/25

Mnd	Dato	Møte	Innhald	Ansvar for innkalling
aug	28.08.	Felles foreldremøte	Foreldremøte 1.-10.	Rektor
sept	04.09.	FAU	Kva er FAU? Konstituere FAU årshjul Ungdomrom Dugnad	Rektor
	09.-23.	Klasseforeldremøter		Kontaktlærar
	26.09.	Dugnad 6.-10. klasse	Uteareala	Rektor + FAU
okt	02.10.	KFAU		Skolesjef
	23.10.	SU/FAU	Konstituere SU Skuleruta Ordensreglement Permisjonsreglement Evaluering foreldremøta Folkemøte	Rektor (SU) Leiar i FAU
nov	27.11.	KFAU		Skolesjef
jan	22.01.	KFAU		Skolesjef
feb	05.02.	SU/FAU	Elevundersøkinga Økonomi	Leiar i SU Leiar i FAU
		FAU	Dugnad - plan Open ettermiddag	
mars	19.03.	KFAU		Skolesjef
mai	07.05.	FAU	Evaluering Nytt FAU Open ettermiddag Vidareføring av saker	Leiar i FAU
	27.05.	Open ettermiddag	Fellesarrangement 1.-10.	Rektor + FAU
	28.05.	KFAU		Skolesjef